CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

                                                     DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
                                                                     NOVA TRENTO – SC

Homologação do Resultado Final da Chamada Pública - Edital nº 002/2019 - CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de Nova

Trento – no uso de suas atribuições vem tornar público, como estabelecido no Edital

002/2019/CMDCA, a divulgação do resultado final do processo de seleção dos projetos para

captação de recursos, através do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

de Nova Trento.

Entidade Nome do Projeto

Ação Social Neotrentina Ajudando e Ensinando para o Futuro

Associação de Pais e Amigos do
Esporte Neotrentino

Nova Trento Revelando Talentos no Voleibol
Feminino

Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Nova Trento

Qualificando os Atendimentos da Estimulação Precoce

Sociedade Filarmônica
Neotrentina

Aulas de Música

Secretaria Municipal de
Assistência Social e Habitação

Fanfarra

Secretaria Municipal de Educação Projeto Baekjool

Nova Trento, 20 de Novembro de 2019.

________________________________
  Rafael Bertoncini Goulart

 Presidente CMDCA